ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNIcIPAI. DE ALAGotNHAs

Em, 06 de fevereiro de 2025.
Of. Vereador no 007/2025.

Exmo. Sr.
José Cleto dos Santos Filho
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta.

Senhor Presidente,

O Vereadores, que abaixo subscrevem, vem comunicar
nome da Vereadora Luma Mattos de Souza, para ser
Oposição nesta Casa, a partir da presente data.

a V.Exa. a indicação do
a Líder da Bancada de

Jaldice Lima - União Brasil

Luma Souza - PDT

Vereadores (as)

Sendo o que se nos apresenta para o momento, firmamo-nos,

Almeida - União Brasil